

## **Pytania Wykonawcy z dnia 26.02.2020r.**

1. Czy podana moc c.w.u. 100 kW jest to moc maksymalna czy moc średnia?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Moc 100kW dla c.w.u jest mocą średnią(moc max to 144kW)**

2. Czy odcięcia główne węzła oraz odcięcia po stronie instalacyjnej c.o., c.w.u., cyrkulacji oraz zimnej wody należy dostarczyć do Państwa luzem czy są poza dostawą?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Dostawa węzłów nie ma uwzględniać zaworów progowych po stronie sieciowej i instalacyjnej.**

3. Proszę o informację jaki system telemetrii Państwo posiadają ?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Posiadamy system telemetrii OCS firmy Control**

4. Proszę o informację czy w węźle jako układ regulacji należy zastosować zawór balansowy Ballorex zarówno po stronie instalacyjnej jak i sieciowej?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zawór balansowy należy zastosować tylko po stronie sieciowej.**